
 

UCHWAŁA NR XLII/408/2023 
RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 
z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie: nadania imienia Szkole Podstawowej w Osieku Jasielskim  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół                     

i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 502 z późn. zm.) na wspólny wniosek Rady 

Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej                          

w Osieku Jasielskim, Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala co następuje: 

 

§1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. nadaje się Szkole Podstawowej w Osieku Jasielskim imię                

Króla Kazimierza Wielkiego. 

 

§2. Ustala  się  nazwę szkoły, o której mowa w §1, w następującym brzmieniu: Szkoła 

Podstawowa im. Króla Kazimierza Wielkiego w Osieku Jasielskim. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek  

     Piotr Wojdacz  


